
D o d a t o k é.1,1201,6
* Zmluve í., 1712016 o poskytnutí dotácie z rozpoötovej rezervy predsedu vlády

.,, -, e nskej republiky uzavretej v zmysle § 51 oböianskeho zákonníka a v zmysle zákona
: :]_: ]00{ Z. z. o rozpoötov}ch pravidlách verejnej spráry a o zmene a doplnení nie-

ktorych zákonov v znení neskor§ích predpisov zo düa 9. marca2016
(d'alej len,,dodatok")

- 
l,"l"stnici zmlury:

] ;..f,r 1r.lr'at€l'

' . .._,: _ 
,. 3tel':

..
- :-: rtorého koná:

: __- ,, i e spoj enie:
_ : _cnt v tvare IBAN:

P n jimatel'
.-,- _ ,:latel':
>:_--:
. -..ne ktorého koná;

),
.-
-::.x,]\'e SPOJenle:
_'.;_: úéru v tvare IBAN:
:',,:: ako .,prijímatel"')

Úrad vlády Slovenskej republiky
Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1

Ing. Mgr. Tatiana Janeöková
vedúca sluzobného úradu
Úradu vlády Slovenskej repubtiky
00 151 513
§tátrru pokladnica, Bratislava
SK96 8180 0000 0070 0006 0195

VITALITA n. o. LEHNICE
Lehnice 113,930 37 Lehnice
Ing. Július Slovák, riaditel'n. o.

36084328
OTP Banka Slovensko, a.s., Bratislava
sK98 5200 0000 0000 1611 9401

: _.§lovatel' a prijímatel' d'alej jednotlivo ako ,,zmluvná strana" a spoloöne ako ,,zmluvné
itran1-")

uzavreli

J od at o kö. 112016 k Zmluve é.t7l2016 oposkytnutídotácie zrozpoÍtovej rezervy
predsedu vlády Slovenskej republiky uzatvorenej v zmysle § 51 Obóianskeho zákonníka
e v zmysle zákona é. 52312004 Z. z. o rozpoötoqfch pravidlách verejnej správy a o zmene
a doplnení niektorlfch zákonov v znení neskor§ích predpisov zo día 9. marca 2016 (d'a-
lej len ,,pövodná zmluva"), a to za lfchto podmienok:

(,
ü

!{ -- . ]ko ..poskytovatel"'alebo ,,úrad vlády")



I.

T}mto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia pövodnej zmluv1.:

a) ru§í sa pÖvodná §truktúra §truktúrovaného rozpoótu na zabezpeöenie sociálnych sluZieb v
roku 2016 pre: Zariadenie pre seniorov 168 960 €; zariadenie opatrovatel'skej sluZby
184 320 €, ktory Worí prílohu ö, 1 pövodnej zmluvy anahrádza sa §truktúrou rozpoötu podfa
prílohy ö. l tohto dodatku.

b) ru§í sa pövodné znenie prvej vety ólánku II. ods, 5 anahrádza sa novym textom, ktory
znie: ,,Poskltnutú dotáciu v zmysle öl. I tejto zmluvy je prijímatel' povinny pouZif v termíne
do 31.12.2016 a vyúötovaf v termíne do 3|.1.2017.*

il.

Ostatné ustanovenia pövodnej zmluvy zostávaj ú nedotknuté.

ilI.

Tento dodatok tvorí neoddelitel'nú súöasf pövodnej zmluvy.

Iv.

Dodatok je vyhotoveny v piatich rovnopisoch, zktotych dva dostane prijímatel' a tri poskflo-
vatel',

v.

Tento dodatok nadobúda platnosf diom podpisu oboma zmluvn}mi stranami a úöinnost'
df,om nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

vI.

Úöastníci zmluvy vyhlasujú, Ze si tento dodatok riadne preöítali, jeho obsahu porozumeli a
naznak súhlasu ho vlastnoruöne podpisujú.

V Bratislave, düa V Lehniciach, düa \C ,J i )_t Íb

1 2, DEC. 201§


